
ZNAK SPRAWY: SA.270.1.1.2022                

Ruszów, dnia 03.02.2022r. 

 

Zamawiający: 

Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne  
Lasy Państwowe Nadleśnictwo Ruszów 
Ul. Leśna 2, 59-950 Ruszów 

 
Informacja o wyborze oferty kierowana do wykonawców   

 
Dotyczy: SUKCESYWNA DOSTAWA PALIW NA POTRZEBY NADLEŚNICTWA RUSZÓW  

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, 
zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty.  
 
Część 1 zamówienia: 
 

• Wybrano jedyną ofertę, jaka wpłynęła w terminie składania ofert, dla części 1 zamówienia, złożoną przez wykonawcę: CITRONEX TRANS 
ENERGY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, UL.BOHATERÓW II ARMII WOJSKA POLSKIEGO 64, 59-900 ZGORZELEC,  
NIP: 6152046672 

 
Część 2 zamówienia: 
 

• Wybrano jedyną ofertę, jaka wpłynęła w terminie składania ofert, dla części 2 zamówienia, złożoną przez wykonawcę: CITRONEX TRANS 
ENERGY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, UL.BOHATERÓW II ARMII WOJSKA POLSKIEGO 64, 59-900 ZGORZELEC,  
NIP: 6152046672 

 
 
 
 

 
………………………………………………………………………………………………………………………... 

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu 


		2022-02-03T10:47:42+0100




